



सत्यवती कॉलेज (सांध्य)
Satyawati College (Evening)
अशोक विहार फेज-३ दिल्ली - ११००५२
Ashok Vihar Phase-III, Delhi - 110052
Website: www.satyawatie.du.ac.in
Phone: 011-27213402

सितम्बर/September 23, 2025

सूचना
NOTICE

सभी तृतीय पंचम व सप्तम छमाही सत्र के छात्रों को सूचित किया जाता है कि वीएसी / एसईसी / जीई / डीएसई के फॉर्म ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तिथि 30 सितम्बर 2025, शाम 5 तक बढ़ा दी गई है।

All III, V & VII Semester students are hereby informed that the last date for online submission VAC/SEC/GE/DSE forms is extend up to September 30, 2025 by 5pm.

छमाही सत्र 3 के सभी पाठ्यक्रमों के लिए All Courses III Semester SEC & VAC	https://forms.gle/9TPRNQuKL7jALDf6A
छमाही सत्र 5 व 7 के सभी पाठ्यक्रमों के लिए All Courses V & VII Semester SEC & SBC	https://forms.gle/C2AEaPrqFHFwqk6
छमाही सत्र 3 कला स्नातक के लिए B.A.(Prog.) III Semester (Major/GEL)	https://forms.gle/pNQ32MBPtSMC2RUG8
छमाही सत्र 5 कला स्नातक के लिए B.A.(Prog.) V Semester (Major, DSE & GE)	https://forms.gle/oT4r1ooH3e5dPnuU6
छमाही सत्र 3 व 5 कला स्नातक (विज्ञ पाठ्यक्रम) के लिए B.A.(Hons.) III & V Semester (DSE & GE)	https://forms.gle/uiFERYKJ23pWe9QJ7
छमाही सत्र 5 वाणिज्य-स्नातक के लिए B.Com V Semester (DSE & GE)	https://forms.gle/nQNbw4R8y6J2Mm9W9
छमाही सत्र 3 व 5 वाणिज्य-स्नातक (विज्ञ पाठ्यक्रम) के लिए B.Com(Hons.) III & V Semester (DSE & GE)	https://forms.gle/LkvJ1o3C7TNQtmUT6

#कृपया इस फॉर्म को ध्यानपूर्वक भरें। एक बार चुना गया विकल्प बदला नहीं जा सकता।

#जो छात्र 30/09/2025 तक गूगल फॉर्म नहीं भरेंगे उन्हें कॉलेज द्वारा पेपर आवंटित कर दिया जाएगा और उन्हें आवंटित पेपर को बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

#Please fill this form carefully. Choices made once cannot be changed.

#Those students who will not fill the google form by 30/07/2025 will be allotted Paper by the college and they will not be allowed to change the papers allotted to them.

Sd/-

(प्रो. प्रभात मित्तल / Prof. Prabhat Mittal)

संयोजक / Convener

C/WL Commitee

Sd/-

(प्रो. हरि मोहन शर्मा / Prof. Hari Mohan Sharma)

प्राचार्य / Principal

महाविद्यालय की वेबसाइट तथा छात्र सूचना पट्ट पर

College Website & Students' Notice Board